

35023001 -3А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35023002	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35023003	Гьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35023004	Детский сад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																				
35023005	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35023006	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Шлюмина Е.В.

(Ф.И.О.)


(подпись)

07.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

Тасенко Е.В.

(Ф.И.О.)


(подпись)

07.11.2023
(дата)

Заместитель директора по ВМП
(должность)

Григорян М.А.

(Ф.И.О.)


(подпись)

07.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

(№ в реестре экспертов)

Шолман Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)


(подпись)

27.10.2023
(дата)